
 

Serviço de Obras Sociais de Tambaú – S.O.S.  
C.N.P.J./MF 44.727.824/0001-33 

 

                        1971 A 2019 - 48 ANOS DE TRABALHO PELO SOCIAL 

 

• Estatuto Registrado sob o n.º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú 

• Data da fundação da Entidade  20 de dezembro de 1971 

• Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo - inscrição nº 3143 

• Declarado de Utilidade Pública Municipal – Lei n.º 696 de 11/08/1972 

• Declarado de Utilidade Pública Estadual – Autógrafo n.º 21.909 – Projeto  611/91 – Lei 8.257 de 24/03/93  

• Declarado de Utilidade Pública Federal – Decreto de 16/09/1997 – MJ n.º 16.448/94-00 

• Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social  

       CNAS  Processo de n.º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997 

• Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.° 02 de 17/09/99 

____________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 
Sede Social Prédio “Padre Luiz Girotti”: Rua Santo Antônio, 246 –  Centro  –  CEP: 13710-000 -Tambaú-SP                         
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RELAÇÃO DAS DESPESAS  
 JULHO 2019 

CONVÊNIO MUNICIPAL 
 

Nº 
 

DATA DO 
DOCUMENTO 

CHEQUE 
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO 

 
NATUREZA 

DA DESPESA 
PAGAMENTO 

 
VALOR R$ 

 

01 
 

04/07/2019 
 

Recibo de Pagto. 
 

Recursos Humanos 
 

428.239.558-36 
 

1.605,90 

02 
 
04/07/2019 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
393.631.948-09 

 
519,73 

03 
 

04/07/2019 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
123.622.978-96 

 
807,05 

04 
 

04/07/2019 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
390.544.488-73 

 
721,40 

05 
 

04/07/2019 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
020.592.678-97 

 
2.416,05 

06 
 

04/07/2019 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
444.986.558-85 

 
1.032,24 

07 
 

04/07/2019 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
274.441.618-52 

 
998,53 

08 
 

05/07/2019 
 

FGTS 
 

Recursos Humanos 

 
- 

 
896,92 

09 
 

05/07/2019 
 

ELEKTRO 
 

Material de Consumo 
 

02.328.280/0002-78 
 

1.159,39 

10 
 

17/07/2019 
NF. 16.478 – Série 001 Material de 

Consumo/Combustível 
 

52.076.049/0001-21 
 

247,24 

11 
 

18/07/2019 
ZURICH MINAS BRASIL 

SEGUROS S/A 
 

Recursos Humanos 
 

17.197.385/0001-21 
 

134,46 

12 
 

19/07/2019 
 

DARF/PIS 
 

Recursos Humanos 
 
- 

 
132,80 

13 

 
 
 

19/07/2019 

IRRF - REND. 
TRABALHO 

ASSALARIADO/ 
FOLHA DE PAGTO. 

 
 
 

Recursos Humanos 

 
 
 
- 

 
 
 

41,52 
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Rodrigo Teixeira Joaquim 
Presidente do S.O.S. 


